



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

kteřou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Ostravská univerzita

Fakulta: Pedagogická fakulta
Zastoupená: doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. děkan
Se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČO: 619 88 987
DIČ: CZ 61988987
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 931761/0710
Kontaktní osoba: Mgr. Roman Minárik, řešitel projektu
Kontaktní zástupce: +420 736 673 521, roman.minarik@osu.cz

(dále v textu jen „**Objednatel**“)

a

2. ZK Design

Zastoupený: Ing. Radim Kašing, místopředseda představenstva
Ing. Ladislav Kašing, člen představenstva
Se sídlem: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom
IČO: 25864068
DIČ: CZ25864068
Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2381
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 7729420247/0100
ID datové schránky: 62bg58q
Kontaktní osoba: Ing. Petra Očenášková
E-mail, telefon: petra.ocenaskova@zkdesign.cz, 777 725 709

(dále v textu jen „**Zhotovitel**“)

I. Úvodní ustanovení

- I.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 14. 7. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výroba, dodávka a montáž **interiérového vybavení nového kampusu na Černé louce – Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví** (dále rovněž jako „interiérového vybavení“) v rámci projektu Sport, zdraví a technologie, registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010183 spolufinancovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, Programové období 2014 – 2020, Specifická část Výzvy ESF výzva pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony, ERDF výzva pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony, verze 2.
- I.2. Na základě skutečného provedení stavby „Nového Kampusu na Černé louce“ vznikla v průběhu realizace díla potřeba úpravy některých dohodnutých prací. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna čl.II, odst. 3, v rozsahu vymezeném přílohou č.1 tohoto dodatku.
- I.3. Rozsah méněprací a víceprací je blíže specifikován v příloze č. 1, která je součástí tohoto dodatku.

II. Změna smlouvy

- II.1. Smluvní strany se na základě čl. XIX., odst. 6 Smlouvy dohodly na provedení víceprací a neprovedení méněprací v rozsahu specifikovaném v příloze č.1 tohoto dodatku o následující finanční hodnotě :

- II.1.1. Cena víceprací činí:

| | |
|-----------------------|--------------------------------|
| cena | 63 710,00 Kč bez DPH |
| sazba DPH 21 % | 13 379,10 Kč |
| cena víceprací celkem | 77 089,10 Kč včetně DPH |

- II.1.2. Cena méněprací činí:

| | |
|-----------------------|---------------------------------|
| cena | 235 349,00 Kč bez DPH |
| sazba DPH 21 % | 49 423,29 Kč |
| cena méněprací celkem | 284 772,29 Kč včetně DPH |

- II.2. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací a ke snížení této ceny o cenu méněprací se čl.IV. odst. 1 Smlouvy mění a nově zní takto:

„IV.1. **Celková cena za Dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:**

| | |
|---|-------------------------|
| cena celkem bez DPH 1. etapy | 9 847 680,00 Kč |
| cena celkem bez DPH 2. etapy | 1 549 515,00 Kč |
| | |
| cena celkem bez DPH 1. etapy a 2. etapy | 11 397 195,00 Kč |

III. Závěrečná ustanovení

- III.1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. I. a II. tohoto dodatku zůstávají beze změn.
- III.2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv OU.
- III.3. Dodatek je uzavírán elektronicky.
- III.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že dodatek uzavřely po vzájemném projednání na základě podkladů předložených Zhotovitelem podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísň, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
- III.5. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – kalkulace změny díla

V Ostravě dne

V dne

.....
doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. děkan

.....
Ing. Radim Kašing
Ing. Ladislav Kašing

| Ozn. | Základní popis | Ilustrací zobrazení / kresba | Rozměry š x v x h (mm) / výřez | Umístění | Dle SOD | | | MNP | | | VCP | | | Skutečnost | | |
|----------|--|------------------------------|---|---|-------------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------------|------------|----------------------|----------------------------------|
| | | | | | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | ks | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH |
| I/063 | STŮL - zasedací místnost popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/063 | | viz. výřez I/063 | 2,15 (4) 3,19 (16a) | 20 | 4 337,00 | 86 740,00 | 0 | 4 337,00 | 0,00 | 0 | 4 337,00 | 0 | 20 | 4 337,00 | 86 740,00 |
| I/064 | Kancelářský stůl - VZOREK C.1 rozměry 1500 x 800 x 750 (šířka x hloubka x výška) popis, rozměry a specifikace detailů v technické zprávě a v samostatném výřezu I/064 | | viz. výřez I/064 | 1,44 (14) 2,07b (2a - ČERNĚ), 2,15 (14a) 4,17 (14) | 8 | 6 215,00 | 49 720,00 | 0 | 6 215,00 | 0,00 | 0 | 6 215,00 | 0 | 8 | 6 215,00 | 49 720,00 |
| I/064 EL | Kancelářský stůl s elektricky polohovatelnou podnoží - VZOREK C.2 popis, rozměry a specifikace detailů v technické zprávě a v samostatném výřezu I/064 | | viz. výřez I/064 EL | 3,21 (2d) 3,23 (2d), 3,27 (2d), 3,28 (2d) 3,29 (2d), 3,30 (2d) 4,04 (14) | 13 | 11 868,00 | 154 284,00 | 0 | 11 868,00 | 0,00 | 0 | 11 868,00 | 0 | 13 | 11 868,00 | 154 284,00 |
| I/065a | Kancelářský stůl L 2000x2400, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/065a | | viz. výřez I/065a | 3,31 (14) | 1 | 7 908,00 | 7 908,00 | 0 | 7 908,00 | 0,00 | 0 | 7 908,00 | 0 | 1 | 7 908,00 | 7 908,00 |
| I/065b | Kancelářský stůl L 2300x2400, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/065b | viz. výřez I/065b | viz. výřez I/065b | 3,32 (14) 3,33 (14) | 2 | 8 316,00 | 16 632,00 | 0 | 8 316,00 | 0,00 | 0 | 8 316,00 | 0 | 2 | 8 316,00 | 16 632,00 |
| I/066 | Stůl - přised - VZOREK C.3 600x1250, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/066 | | viz. výřez I/066 | 1,37 (14) 3,21 (2d) 3,22 (2d) 3,23 (2d) 3,24 (2d) 3,25 (2d) 3,26 (2d) 3,27 (2d) 3,28 (2d) 3,29 (2d) 3,30 (2d) | 21 | 2 664,00 | 55 944,00 | 0 | 2 664,00 | 0,00 | 0 | 2 664,00 | 0 | 21 | 2 664,00 | 55 944,00 |
| I/067 | Kancelářský stůl s elektricky polohovatelnou podnoží stůl 2000x800 mm, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/067 | | viz. výřez I/067 | 3,22 (2d), 3,24 (2d) 3,23 (2d), 3,26 (2d) 3,37 (14), 3,38 (14) 3,37 (14), 3,38 (14) | 12 | 12 140,00 | 145 680,00 | 0 | 12 140,00 | 0,00 | 0 | 12 140,00 | 0 | 12 | 12 140,00 | 145 680,00 |
| I/068 | Stůl - přised 1600x600, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/068 | | viz. výřez I/068 | 3,35 (14) 3,36 (14) 3,37 (14) 3,38 (14) | 4 | 2 941,00 | 11 764,00 | 0 | 2 941,00 | 0,00 | 0 | 2 941,00 | 0 | 4 | 2 941,00 | 11 764,00 |
| I/069 | Stůl 1600x800, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/069 | | viz. výřez I/069 | 4,17 (2a) | 2 | 3 169,00 | 6 338,00 | 0 | 3 169,00 | 0,00 | 0 | 3 169,00 | 0 | 2 | 3 169,00 | 6 338,00 |
| I/070 | Katědra 1500x800, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/070 | | viz. výřez I/070 | 2,08 (14) 3,02 (14) 3,04 (14) 3,05 (14) 3,07 (14) | 5 | 8 113,00 | 40 565,00 | 0 | 8 113,00 | 0,00 | 0 | 8 113,00 | 0 | 5 | 8 113,00 | 40 565,00 |
| I/071 | Katědra sula 1800x800, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/071 | | viz. výřez I/071 | 2,07a (14) | 1 | 8 282,00 | 8 282,00 | 0 | 8 282,00 | 0,00 | 0 | 8 282,00 | 0 | 1 | 8 282,00 | 8 282,00 |
| I/072 | Stůl nálže 2600x600, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/072 | | viz. výřez I/072 | 2,10a (14) | 1 | 5 765,00 | 5 765,00 | 0 | 5 765,00 | 0,00 | 0 | 5 765,00 | 0 | 1 | 5 765,00 | 5 765,00 |
| I/073 | Deska stol Ø 1000, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/073 | | viz. výřez I/073 | 2,31 (14) 4,04 (14) | 2 | 4 707,00 | 9 414,00 | 0 | 4 707,00 | 0,00 | 0 | 4 707,00 | 0 | 2 | 4 707,00 | 9 414,00 |
| I/076 | Stůl 750x750 mm, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/076 | | viz. výřez I/076 | 3,34b (14) | 1 | 2 471,00 | 2 471,00 | 0 | 2 471,00 | 0,00 | 0 | 2 471,00 | 0 | 1 | 2 471,00 | 2 471,00 |
| I/078 | Jednomístná žabková lavice - rám stůle: ocelová trubka, průměr: 22 mm - povrch úprava komolit: RAL 9005 - nohy uložené gumovou krytkou - oděrná hadička na stůle, na nožičce straně - stůl: LTD deska tl. 18mm, ABS hrana 2 mm 500 x 700 mm, barva: bílá - výběr ADI - stoly jsou stohovatelné do 5 ks - tvar viz obřížkové schéma | | Šířka: 700 mm Hloubka: 500 - 600 mm výška: 740 - 750 mm | 2,08 (3b) | 30 | 2 004,00 | 60 120,00 | 0 | 2 004,00 | 0,00 | 0 | 2 004,00 | 0 | 30 | 2 004,00 | 60 120,00 |
| I/079 | Stůl - pc učebna průměr 2200, v. 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/079 | | viz. výřez I/079 | 3,02 (4a) | 4 | 24 851,00 | 99 404,00 | 0 | 24 851,00 | 0,00 | 0 | 24 851,00 | 0 | 4 | 24 851,00 | 99 404,00 |
| I/083 | Stůl nástěnný sklápěcí - stůl: deska: DTJ, deska tl. 18 mm, ABS hrana, barva bílá - výběr ADI - podnoží: hliníkové, ocel, prstíkový lak černý RAL 9005 - viz detail: kotvení do zdi - hmoždinka/chem. kotva | | Hloubka: 550 - 650 mm Šířka: 700 - 750 mm výška: nástěnná: 430 mm | 1,68 (14) | 1 | 2 338,00 | 2 338,00 | 0 | 2 338,00 | 0,00 | 0 | 2 338,00 | 0 | 1 | 2 338,00 | 2 338,00 |
| I/084 | Konferenční stůlek - stůl: deska: DTJ, deska tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm, deska: H1146 D18 BARCOLINO SEČV, výběr ADI - podnoží a hrana (sím. ocel, šň 20x20x2 mm - ocel) hrana: barva RAL 9005 - nohy opatřeny plastovými kluzáky - 4 ks | | Šířka: 600 mm délka: 750 mm výška: 500 mm | 3,32 (14) 3,33 (14) | 2 | 3 600,00 | 7 200,00 | 0 | 3 600,00 | 0,00 | 0 | 3 600,00 | 0 | 2 | 3 600,00 | 7 200,00 |

| Ozn. | Základní popis | Ilustrační obrázky / kresba | Rozměry š x v x h (mm) / výřez | Umístění | Dle SDD | | | MMP | | | VCP | | | Skutečnost | | |
|--------|---|-----------------------------|---|---|-------------------------------|----------------------------|--|-------------------------------|----------------------------|---|-------------------------------|----------------------------|---|------------|----------------------------|---|
| | | | | | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | ks | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH |
| I/085 | Odkládací konferenční stolek - deska stolu: DTDL 11, 18 mm - odstín Černá matná, ABS 12, 2 mm, radius R2 v odstínu DTDL - stolové podnoží: - kovová, kromáčková BAL 9005 - podstavec z ocelového plátu - tl. 8 mm - ze spodní strany opatřen silikonovými podložkami - 4ks - bez rábáníh - minimálníistická tvar - viz obrázkové schéma - s montážní deskou - průměr stoupky: 65 - 80 mm - průměr základy: min 300 mm - výška: 500 mm - tvar a design viz obrázkové schéma | | průměr desky: 450 mm výška: max 500 mm | 3.08 (6x) | 6 | 3 184,00 | 19 104,00 | 0 | 3 184,00 | 0,00 | 0 | 3 184,00 | 0 | 6 | 3 184,00 | 19 104,00 |
| I/087 | Odkládací pult 2500x600, v 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/087 | | Viz výřez I/087 | 4.33 (1x) | 1 | 3 800,00 | 3 800,00 | 0 | 3 800,00 | 0,00 | 0 | 3 800,00 | 0 | 1 | 3 800,00 | 3 800,00 |
| I/089 | Stojanový věšák - konstrukce: ocelová, Ø 2mm - práškováný lak, barva ČERNÁ - BAL 9005 - nohy opatřeny elastickými kluzkými - min nosnost: 10 kg - deska a tvar podstavy viz obrázkové schéma, odbohuje AD1 | | šířka: 500 - 650 mm délka: 500 - 650 mm výška: 1850 - 1800 mm | 1.16 (1x), 1.17 (1x) 1.18 (1x), 1.44 (1x) 2.15 (1x), 2.18 (1x) 3.18 (1x), 3.21 (1x), 3.22 (1x), 3.23 (1x), 3.24 (1x), 3.25 (1x), 3.26 (1x), 3.27 (1x), 3.28 (1x), 3.29 (1x), 3.30 (1x), 3.31 (1x), 3.32 (1x), 3.33 (1x), 3.35 (1x), 3.36 (1x), 3.37 (1x), 3.38 (1x) 4.01 (1x), 4.04 (1x), 4.17 (1x) | 28 | 1 500,00 | 42 000,00 | 0 | 1 500,00 | 0,00 | 0 | 1 500,00 | 0 | 28 | 1 500,00 | 42 000,00 |
| I/090 | Puf - tvar: kulatý - rám: dřevotřísková a masivní dřevina - síťka: tkaná látka - min hustota 40 kg/m2 - čalounění: max odnavaznost: 100.000 vyřezávaný - čalounění viz obrázkové schéma (modrý rybný) - co nejvíce podobat barevně logo Ostravské univerzity - provedl podružný identitu - univerzity - výřez AD1 - 6 ks - záruka: 2 roky - výřez AD1 - 6 ks - Měkkýš: standard na měkkou podlahu - hmotnost: max 7 kg - tvar a design viz obrázkové schéma | | průměr: 400 - 430 mm celková výška: 430 - 460 mm | 1.08 (6x) 3.08 (6x) | 12 | 1 765,00 | 21 180,00 | 0 | 1 765,00 | 0,00 | 0 | 1 765,00 | 0 | 12 | 1 765,00 | 21 180,00 |
| I/091 | SKŘÍŇ 800x400x2000 mm police 5x popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/091 | | Viz výřez I/091 | 1.44 (1x) 1.67 (3x) 3.31 (1x) 3.34 (1x) 3.35 (1x) 3.36 (1x) 3.37 (1x) 3.38 (1x) 4.17 (1x) | 11 | 8 325,00 | 91 575,00 | 0 | 8 325,00 | 0,00 | 0 | 8 325,00 | 0 | 11 | 8 325,00 | 91 575,00 |
| I/092 | SKŘÍŇ 800x400, v 2000 mm police 2x, výšková šatně tyč popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/092 | | Viz výřez I/092 | 2.076 (1x) 3.31 (1x) 3.34 (1x) 3.35 (1x) 3.36 (1x) 3.37 (1x) 3.38 (1x) 4.04 (1x) 4.17 (1x) | 10 | 7 127,00 | 71 270,00 | 0 | 7 127,00 | 0,00 | 0 | 7 127,00 | 0 | 10 | 7 127,00 | 71 270,00 |
| I/094 | SKŘÍŇ 600x1500, v 2100 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/094 | | Viz výřez I/094 | 3.22 (1x) 3.23 (1x) 3.24 (1x) 3.25 (1x) 3.26 (1x) 3.27 (1x) 3.28 (1x) 3.29 (1x) 3.30 (1x) | 8 | 16 348,00 | 130 784,00 | 0 | 16 348,00 | 0,00 | 0 | 16 348,00 | 0 | 8 | 16 348,00 | 130 784,00 |
| I/095 | Kalibrování 300x750, v 2150 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/095 | | Viz výřez I/095 | 3.23 (2x) 3.22 (2x) 3.23 (2x) 3.24 (2x) | 8 | 6 741,00 | 53 928,00 | 0 | 6 741,00 | 0,00 | 0 | 6 741,00 | 0 | 8 | 6 741,00 | 53 928,00 |
| I/096A | SKŘÍŇKA STĚP 4250x750, v 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/096A | | Viz výřez I/096 A | 3.21 (1x) | 1 | 10 475,00 | 10 475,00 | 0 | 10 475,00 | 0,00 | 0 | 10 475,00 | 0 | 1 | 10 475,00 | 10 475,00 |
| I/096B | SKŘÍŇKA STĚP 4250x750, v 750 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/096 B | | Viz výřez I/096 B | 3.23 (1x) | 1 | 10 475,00 | 10 475,00 | 0 | 10 475,00 | 0,00 | 0 | 10 475,00 | 0 | 1 | 10 475,00 | 10 475,00 |
| I/097 | SKŘÍŇKA 800x400, v 1200 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/097 | | Viz výřez I/097 | 3.27 (4x) 3.28 (4x) 3.29 (4x) 3.30 (4x) 3.31 (3x) 3.32 (3x) 3.33 (3x) 3.34 (2x) 3.35 (2x) 3.36 (2x) 3.37 (2x) 3.38 (2x) 4.04 (2x) 4.17 (3x) | 38 | 5 507,00 | 209 266,00 | 0 | 5 507,00 | 0,00 | 0 | 5 507,00 | 0 | 38 | 5 507,00 | 209 266,00 |
| I/098 | SKŘÍŇKA S DÍŘEZEM 1000x600, v 900 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/098 | | Viz výřez I/098 | 4.33 (1x) | 1 | 7 013,00 | 7 013,00 | 0 | 7 013,00 | 0,00 | 0 | 7 013,00 | 0 | 1 | 7 013,00 | 7 013,00 |
| I/099 | Police dl. 1600 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/099 | | Viz výřez I/099 | 3.27 (2x), 3.28 (2x), 3.29 (2x), 3.30 (2x), 3.31 (2x), 3.32 (1x), 3.33 (1x), 3.35 (1x), 3.36 (1x) 4.04 (1x) | 18 | 3 369,00 | 60 642,00 | 0 | 3 369,00 | 0,00 | 0 | 3 369,00 | 0 | 18 | 3 369,00 | 60 642,00 |
| I/102 | Kontejner - VZDREK E-4 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/102 | | Viz výřez I/102 | 3.22 (2x) 3.24 (2x) 3.25 (2x) 3.26 (2x) 3.27 (2x) 3.28 (2x) 3.31 (1x) 3.32 (1x) 3.33 (1x) 3.35 (1x) 3.36 (1x) 3.37 (1x) 3.38 (1x) | 15 | 5 000,00 | 75 000,00 | 0 | 5 000,00 | 0,00 | 0 | 5 000,00 | 0 | 15 | 5 000,00 | 75 000,00 |
| I/105 | POSEDOVÝ DÍMNO 2600 x 2100 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výřezu I/105 | | Viz výřez I/105 | 1.08 (2x) ČERNÉ MOŘENO 3.08 (3x) DŘEVO | 5 | 134 841,00 | 674 205,00 | 0 | 134 841,00 | 0,00 | 0 | 134 841,00 | 0 | 5 | 134 841,00 | 674 205,00 |

| Ozn. | Základní popis | Ilustrační zobrazení / kresba | Rozměry š x v x v (mm) V výšce | Umístění | Dle SÚD | | | MMP | | | VCP | | | Skutečnost | | | |
|-----------------|---|-------------------------------|--------------------------------------|----------------------|--|----------------------------|--|-------------------------------|----------------------------|---|-------------------------------|----------------------------|---|------------|----------------------------|---|------------|
| | | | | | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | ks | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | |
| I/106 | POSEDOVÉ OKNO 4880 x 2100 mm | | viz výkres I/106 | viz výkres I/106 | 3,01 (3x) DŘEVO | 3 | 186 112,00 | 558 336,00 | 0 | 186 112,00 | 0,00 | 0 | 186 112,00 | 0 | 3 | 186 112,00 | 558 336,00 |
| I/108 | Velikoplošné zrcadlo | | viz výkres I/108 | viz výkres I/108 | 1,08 (2x) | 2 | 8 590,00 | 17 180,00 | 0 | 8 590,00 | 0,00 | 0 | 8 590,00 | 0 | 2 | 8 590,00 | 17 180,00 |
| I/110 | Sátní skříňka s předžaluzírovací lavicí délka modulu 1500 mm, celková výška 2100 mm podnož (3ks skříňka) 1500 x 800 x 420 skříňka (1ks) 300 x 500 x 1680 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/110 | | viz výkres I/110 | viz výkres I/110 | 1,24 (6x) 1,25 (6x) 1,26 (6x) 1,32 (6x) 1,33 (6x) 1,34 (6x) | 36 | 24 086,00 | 867 096,00 | 0 | 500,00 | 0,00 | 0 | 24 086,00 | 0 | 36 | 24 086,00 | 867 096,00 |
| I/110 - doděl. | Boční plechový sokl - dodávka + montáž | | | | 1,24 (1x) 1,25 (1x) 1,26 (1x) | 0 | | | | | | 5 | 1 000,00 | 5000 | 5 | 1 000,00 | 5 000,00 |
| I/111c | Sátní skříňka délka modulu 900 mm, celková výška 2100 mm podnož (2ks skříňka) 900 x 490 x 220 skříňka (1ks) 300 x 500 x 1871 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 C | | viz výkres I/111 C | viz výkres I/111 C | 3,01 (3x) | 30 | 12 943,00 | 388 290,00 | 0 | 12 943,00 | 0,00 | 0 | 12 943,00 | 0 | 30 | 12 943,00 | 388 290,00 |
| I/111d | Sátní skříňka délka modulu 600 mm, celková výška 2100 mm podnož (2ks skříňka) 600 x 490 x 220 skříňka (1ks) 300 x 500 x 1871 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 D | | viz výkres I/111 D | viz výkres I/111 D | 3,01 (12x) | 12 | 9 369,00 | 112 428,00 | 0 | 9 369,00 | 0,00 | 0 | 9 369,00 | 0 | 12 | 9 369,00 | 112 428,00 |
| I/111E | Sátní skříňka délka modulu 900 mm, celková výška 1800 mm skříňka (1ks) 300 x 500 x 1380 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 E | | viz výkres I/111 E | viz výkres I/111 E | 5,03 (2x) 5,03 (3x) | 5 | 13 365,00 | 66 825,00 | 0 | 13 365,00 | 0,00 | 0 | 13 365,00 | 0 | 5 | 13 365,00 | 66 825,00 |
| I/111E - doděl. | Boční plechový sokl - dodávka + montáž | | | | 5,03 (2x) 5,03 (3x) | 0 | | | | | | 3 | 1 000,00 | 3000 | 3 | 1 000,00 | 3 000,00 |
| I/111F | Sátní skříňka - VZDOMEK Č. 5 délka modulu 600 mm, celková výška 1800 mm skříňka (1ks) 300 x 500 x 1380 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 F | | viz výkres I/111 F | viz výkres I/111 F | 5,03 (4x) 5,03 (2x) | 6 | 9 976,00 | 59 856,00 | 0 | 9 976,00 | 0,00 | 1 | 9 976,00 | 9976 | 7 | 9 976,00 | 69 832,00 |
| I/111G.1 | Sátní skříňka délka modulu 900 mm, celková výška 2100 mm skříňka (1ks) 300 x 500 x 1380 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 G | | viz výkres I/111 G.1 | viz výkres I/111 G.1 | 1,68 (2x) 3,12 (2x) 3,17 (4x) 4,14 (2x) | 9 | 13 793,00 | 124 137,00 | 0 | 13 793,00 | 0,00 | 0 | 13 793,00 | 0 | 9 | 13 793,00 | 124 137,00 |
| I/111G.2 | Sátní skříňka délka modulu 600 mm, celková výška 2100 mm skříňka (1ks) 300 x 500 x 1380 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 G | | viz výkres I/111 G.2 | viz výkres I/111 G.2 | 1,68 (1x) | 1 | 9 502,00 | 9 502,00 | 0 | 9 502,00 | 0,00 | 0 | 9 502,00 | 0 | 1 | 9 502,00 | 9 502,00 |
| I/111H | Sátní skříňka - úzká délka modulu 300 mm, celková výška 2100 mm skříňka (1ks) 300 x 500 x 1870 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/111 H | | viz výkres I/111 H | viz výkres I/111 H | 3,01 (6x) | 6 | 7 918,00 | 47 508,00 | 0 | 7 918,00 | 0,00 | 0 | 7 918,00 | 0 | 6 | 7 918,00 | 47 508,00 |
| I/112 | Skříňky - příčné (1 sestava + 6 skříňka) popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/112 | | viz výkres I/112 | viz výkres I/112 | 3,12 (2x) 3,17 (1x) 4,11 (1x) | 4 | 17 773,00 | 71 092,00 | 0 | 17 773,00 | 0,00 | 0 | 17 773,00 | 0 | 4 | 17 773,00 | 71 092,00 |
| I/112 - doděl. | Boční plechový sokl - dodávka + montáž | | | | 3,12 (1x) 3,17 (2x) | 0 | | | | | | 3 | 1 000,00 | 3000 | 3 | 1 000,00 | 3 000,00 |
| I/113 | Skříňky - příčné (1 sestava + 4 skříňka) skříňka příčná (1ks) 300 x 500 x 1680 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/113 | | viz výkres I/113 | viz výkres I/113 | 3,17 (1x) 4,11 (2x) 4,14 (2x) | 5 | 13 816,00 | 69 080,00 | 0 | 13 816,00 | 0,00 | 0 | 13 816,00 | 0 | 5 | 13 816,00 | 69 080,00 |
| I/114 | Sátní skříňka s předžaluzírovací lavicí délka modulu 900 mm, celková výška 2100 mm podnož (3ks skříňka) 900 x 800 x 420 skříňka (1ks) 300 x 500 x 1680 popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/114 | | viz výkres I/114 | viz výkres I/114 | 1,09 (1x) | 1 | 15 651,00 | 15 651,00 | 0 | 15 651,00 | 0,00 | 0 | 15 651,00 | 0 | 1 | 15 651,00 | 15 651,00 |
| I/114 - doděl. | Boční plechový sokl - dodávka + montáž | | | | 1,09 (1x) | 0 | | | | | | 1 | 1 000,00 | 1000 | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| I/115 | Stěna s háčky - šatny - obklad stěny + kování dl. 2000 mm - výška obložení 2000 mm - délka 3050 - součástí dodávky prvky: - zrcadlo - položka I/034 - háčky - položka I/053 - 12 ks/1 sestava - fóie - položka I/109 - 0ks - popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/115 | | viz výkres I/115 | viz výkres I/115 | 1,26 (1x) | 1 | 9 667,00 | 9 667,00 | 0 | 9 667,00 | 0,00 | 0 | 9 667,00 | 0 | 1 | 9 667,00 | 9 667,00 |
| I/115A | Obklad stěny se zrcadlem - výška obložení 2000 mm - délka 1200 mm - součástí dodávky prvky: - zrcadlo - položka I/034 - fóie - položka I/109 - popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/115A | | viz výkres I/115A | viz výkres I/115A | 1,25 (1x) 1,32 (1x) 1,33 (1x) 1,34 (1x) | 4 | 1 600,00 | 6 400,00 | 0 | 1 600,00 | 0,00 | 0 | 1 600,00 | 0 | 4 | 1 600,00 | 6 400,00 |
| I/115B | Stěna s háčky - výška obložení 2000 mm - délka 1900 mm - součástí dodávky prvky: - háčky - položka I/053 - popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/115B | | viz výkres I/115B | viz výkres I/115B | 1,25 (1x) 1,32 (1x) 1,33 (1x) 1,34 (1x) | 4 | 2 667,00 | 10 668,00 | 0 | 2 667,00 | 0,00 | 0 | 2 667,00 | 0 | 4 | 2 667,00 | 10 668,00 |

VCP - boční krytí

VCP - boční krytí

1 ks chyběl ve výkresu oprávně projekto

VCP - boční krytí

VCP - boční krytí

| Ozn. | Základní popis | Ilustrační zobrazení / kresba | Rozměry š x v x h (mm) / výřez | Umístění | Dle SOD | | | MMP | | | VCP | | | Skutečnost | | |
|----------------------------|---|-------------------------------|---|--|----------------------------|----------------------|----------------------------------|----------------------------|----------------------|----------------------------------|----------------------------|----------------------|----------------------------------|------------|----------------------|----------------------------------|
| | | | | | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | Počet ks celkem 1.ETAPA | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH | ks | Cena/ks (Kč) bez DPH | Cena položky celkem (Kč) bez DPH |
| I/174 | Kuchyňská linka, místnost č. 2.18 2575x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/174 | | Viz výřez I/174 | 2.18 (1x) | 1 | 98 560,00 | 98 560,00 | 0 | 98 560,00 | 0,00 | 0 | 98 560,00 | 0 | 1 | 98 560,00 | 98 560,00 |
| I/175 | Kuchyňská linka - recepce 1247x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/175 | | Viz výřez I/175 | 1.45 (1x) | 1 | 47 850,00 | 47 850,00 | 0 | 47 850,00 | 0,00 | 0 | 47 850,00 | 0 | 1 | 47 850,00 | 47 850,00 |
| I/176 A | Kuchyňská linka 1850x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/176 A | | Viz výřez I/176 A | 2.17 (1x) | 1 | 63 500,00 | 63 500,00 | 0 | 63 500,00 | 0,00 | 0 | 63 500,00 | 0 | 1 | 63 500,00 | 63 500,00 |
| I/176 B | Kuchyňská linka 1850x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/176 B | | Viz výřez I/176 B | 3.09 (1x) | 1 | 58 900,00 | 58 900,00 | 0 | 58 900,00 | 0,00 | 0 | 58 900,00 | 0 | 1 | 58 900,00 | 58 900,00 |
| I/177 | Kuchyňská linka 3850x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/177 | | Viz výřez I/177 | 3.18 (1x) | 1 | 130 000,00 | 130 000,00 | 0 | 130 000,00 | 0,00 | 0 | 130 000,00 | 0 | 1 | 130 000,00 | 130 000,00 |
| I/178 | Kuchyňská linka 4150x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/178 | | Viz výřez I/178 | 3.34x (1x) | 1 | 93 580,00 | 93 580,00 | 0 | 93 580,00 | 0,00 | 0 | 93 580,00 | 0 | 1 | 93 580,00 | 93 580,00 |
| I/179 | Ocelová lavička - kompaktní lavička - barva: kovová šedá (RAL 9005) - hmotnost: max 75 kg - úprava kovu: KOMAKIT - konstrukce ocelové profily - průřez: 40x20 mm, ocelí hrany - tvar a design viz obrádkové schéma - útlukové podlahy - 4 ks | | Nůžka: 400 mm délka: 1800 mm výška: 450 mm + 20 mm | 5.01 (8x) 5.02 (8x) 4.16 (1x) 4.24 (1x) 4.32 (1x) | 19 | 11 255,00 | 213 845,00 | 0 | 11 255,00 | 0,00 | 0 | 11 255,00 | 0 | 19 | 11 255,00 | 213 845,00 |
| I/180 | Kuchyňská linka 4.01 4150x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/180 | | Viz výřez I/180 | 4.01 (1x) | 1 | 138 950,00 | 138 950,00 | 0 | 138 950,00 | 0,00 | 0 | 138 950,00 | 0 | 1 | 138 950,00 | 138 950,00 |
| I/182 | Ocelová lavička s dřevěným sedákem a područkami konstrukce: - ocelová, svařovaná - 2 bočnice z ocelového plechu tl. 4 mm, spojení podélnou vztahou - opěradlo - v výškové poloze tl. 4 mm + U profily 20x20x2 mm - sedák - 3 dřevěné latě - tropické dřevo napuštěné teakovým olejem - příjezdový ke konstrukci nerezovými vruty - barva konstrukce: černá RAL 7016 - prskávkou vypalovací barva - mat - hmotnost: max 35 kg - lapaní - 4 nerezové držákových tyčí a matice - chemická kotva - délka závitových tyčí dle potřeb - tvar a design viz obrádkové schéma | | Nůžka: 685 mm délka: 1800 mm výška: 800 mm + 50 mm | 5.00C (2x) | 12 | 20 343,00 | 244 116,00 | 0 | 20 343,00 | 0,00 | 0 | 20 343,00 | 0 | 12 | 20 343,00 | 244 116,00 |
| I/184 | Odpadkový koš - venkovní - se stříškou Ocelová konstrukce - povrchová úprava z vysoce kvalitního práškového laku na zárovném zinku galvanizovaném - nerezová provedení - barva: RAL 7016 (antracitová šedá) - přední část s ochrannou dvířkou se zámkem - dřevěné opěradlo - 2 latě z masivního dřeva - tropické dřevo napuštěné teakovým olejem (5 ks na plechovinu a 5 ks na ocelové rožně) - vnitřní vybavení: vyjmátelná polypropylenová nádoba tl. 4-6 mm o objemu 50-55 l Kotvení: chemickou kotvou pomocí 4 nerezových závitových tyčí M10 s délkou min 100 mm do předložených vrtákových zářezů - tvar: viz obrádkové schéma | | Nůžka: 330 - 350 mm délka: 380 - 400 mm výška: 850 - 900 mm | 5.00C (2x) | 2 | 9 020,00 | 18 040,00 | 0 | 9 020,00 | 0,00 | 0 | 9 020,00 | 0 | 2 | 9 020,00 | 18 040,00 |
| I/186 | SMART BYT - Kuchyňská linka 2100x600, v. 2300 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/186 | | Viz výřez I/186 | 4.09 (1x) | 1 | 75 555,00 | 75 555,00 | 0 | 75 555,00 | 0,00 | 0 | 75 555,00 | 0 | 1 | 75 555,00 | 75 555,00 |
| I/193 | SMART BYT - Vestavní skříň 2100x600 mm, v. 2100 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/193 | | Viz výřez I/193 | 4.09 (1x) | 1 | 18 600,00 | 18 600,00 | 0 | 18 600,00 | 0,00 | 0 | 18 600,00 | 0 | 1 | 18 600,00 | 18 600,00 |
| I/199 | Polic dř. 2000 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/199 | | Viz výřez I/199 | 3.22 (2x), 3.24 (2x), 3.25 (2x), 3.26 (2x), 3.25 (1x), 3.36 (1x), 3.37 (1x), 3.38 (1x) | 12 | 4 904,00 | 58 848,00 | 0 | 4 904,00 | 0,00 | 0 | 4 904,00 | 0 | 12 | 4 904,00 | 58 848,00 |
| I/200 | Knihovna 1750x600, v. 2100 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/200 | | Viz výřez I/200 | 3.35 (1x) 3.26 (1x) | 2 | 14 611,00 | 29 222,00 | 0 | 14 611,00 | 0,00 | 0 | 14 611,00 | 0 | 2 | 14 611,00 | 29 222,00 |
| I/201 | Skříň 1500x600, v. 2100 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/201 | | Viz výřez I/201 | 3.25 (1x) 3.26 (1x) | 2 | 15 418,00 | 30 836,00 | 0 | 15 418,00 | 0,00 | 0 | 15 418,00 | 0 | 2 | 15 418,00 | 30 836,00 |
| I/203 | Logo 1000 Du. 10 PŘÍKLAD 157x40x30 mm popis, rozměry a specifikace detailů v samostatném výkresu I/203_203 | | Viz výřez I/203_203 | 1.45 (1x) | 1 | 18 570,00 | 18 570,00 | 0 | 18 570,00 | 0,00 | 0 | 18 570,00 | 0 | 1 | 18 570,00 | 18 570,00 |
| CENA CELKEM bez DPH | | | | | | | 10 019 315,00 | | | | -235 349,00 | | 63 710,00 | | | 9 847 686,00 |
| DPH 21 % | | | | | | | 2 104 056,99 | | | | -49 423,39 | | 13 379,10 | | | 2 068 912,80 |
| CENA CELKEM vč DPH | | | | | | | 12 123 371,99 | | | | -284 772,39 | | 77 089,10 | | | 11 915 692,80 |

